
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.35.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXV/378/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 16.09.2021 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2022 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr XXXIII/347/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 08.07.2021 r.     

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na rok 2022      

w dziedzinie G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH uzupełnia się zapis 

w zadaniu nr 4 jak poniżej:  

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  
kwota Jednostka realizująca 

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych- w trybie 

przewidzianym w art.19a ustawy o działalności organizacji 

pożytku publicznego i o wolontariacie z 2003 r. z późn. 

zm.- II półrocze 2022 r. 

10 000,00 zł SZ UMK 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                       Anna Moksa 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany dokonuje się w celu doprecyzowania terminu realizacji zadania w 2022 r. w trybie 

przewidzianym w art.19a ustawy o działalności organizacji pożytku publicznego i o wolontariacie             

z 2003 r. z późn. zm. stosownie do treści pisma Biura ds. Dzielnic Miasta Krakowa z dnia 13.09.2021 r. 

znak: SZ-05.526.6.5.2020.  

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny 

                                                                

                                           Anna Moksa 


